

**T.C.**  
**MANAVGAT**  
**BELEDİYE MECLİS KARARI**

**Kararın Tarihi :** 02.12.2016  
“ **Sayısı :** 184

**Konu:** Boş ve Dolu Kadrolarda Derece Değişikliği yapılması.

Manavgat Belediye Meclisi; 02.12.2016 tarihinde Cuma günü saat 14.00'de Meclis toplantı salonunda Meclis Başkanı Şükrü SÖZEN, üyelerden; Erşan ÖZDEN, Oytun Eylem DOĞMUŞ, Hasan ŞEKERLİSOY, Bülent ÖZGÜVEN, Aydın ÖZ, Ayşe ÇETİN ÖNAL, Nilsu Müzeyyen CENGİZLER GÜNDÜZ, Mustafa YAPIR, Füsün YILMAZ, Abdullah ÖNEL, Osman SARIKAYA, Ali COŞKUN, Mehmet Hakan SÜRAL, Hüseyin EROL, Cenk Halil BAYAZ, Ömer ŞAHİN, Ahmet GÜVEN, Fazıl ÖZ, Salih DELİKKULAK, İbrahim ŞAŞMAZ, Demir DURAR, Ünsal ÇİVİLER, Hadiye İNCİ, Hasan ÇETİN ve Hilmi USLU'nun iştirakiyle toplandı. Gündemin konularının görüşülmesine devam edildi.

Gündemin 2. maddesinin görüşülmesine geçildi. Meclis Başkanı, konunun Belediyemiz İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğüne hazırlanan Boş ve Dolu Kadro Cetvellerinde yazılı kadrolarda derece değişikliği yapılması konusunun olduğunu söyledi.

Konu hakkında bilgi vermek üzere İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdür Vekiline söz verdi.

İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdür Vekili; “Belediye Meclisimizce daha önce ihdası yapılan;

1- G.İ.H. sınıfındaki 11135 unvan kodlu Boş 4. derece Park ve Bahçeler Müdürü kadrosunun aynı unvan kodu ve sınıfıyla 1. derece kadro ile değiştirilmesi;

2- G.İ.H. sınıfındaki 11140 unvan kodlu Boş 4. derece Plan ve Proje Müdürü kadrosunun aynı unvan kodu ve sınıfıyla 1. derece kadro ile değiştirilmesi;

3- G.İ.H. sınıfındaki 11045 unvan kodlu Boş 4. derece Etüd Proje Müdürü kadrosunun aynı unvan kodu ve sınıfıyla 1. derece kadro ile değiştirilmesi;

4- G.İ.H. sınıfındaki 7825 Unvan kodlu 1 Adet Dolu 4. derece Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni kadrosunun aynı unvan kodu ve sınıfıyla 3. derece kadro ile değiştirilmesi;

5- G.İ.H. sınıfındaki 7825 Unvan kodlu 2 Adet Dolu 9. derece Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni kadrosunun aynı unvan kodu ve sınıfıyla 3. derece kadro ile değiştirilmesi;

6- G.İ.H. sınıfındaki 7815 Unvan kodlu 1 Adet Dolu 5. derece Veznedar kadrosunun aynı unvan kodu ve sınıfıyla 4. derece kadro ile değiştirilmesi;

7- G.İ.H. sınıfındaki 9950 Unvan kodlu 8 Adet Dolu 8. derece Zabıta Memuru kadrosunun aynı unvan kodu ve sınıfıyla 5. derece kadro ile değiştirilmesi;

8- G.İ.H. sınıfındaki 9950 Unvan kodlu 5 Adet Dolu 5. derece Zabıta Memuru kadrosunun aynı unvan kodu ve sınıfıyla 3. derece kadro ile değiştirilmesi;

9- S.H. sınıfındaki 8400 Unvan kodlu 1 Adet Dolu 5. derece Hemşire kadrosunun aynı unvan kodu ve sınıfıyla 3. derece kadro ile değiştirilmesi;

**Kararın Tarihi : 02.12.2016**

**“ Sayısı : 184**

10- T.H. sınıfındaki 8500 unvan kodlu 1 Adet Dolu 4. derece Mühendis kadrosunun aynı unvan kodu ve sınıfıyla 1. derece kadro ile değiştirilmesi;

11- T.H. sınıfındaki 8505 unvan kodlu 2 Adet Dolu 7. derece Mimar kadrosunun aynı unvan kodu ve sınıfıyla 3. derece kadro ile değiştirilmesi;

12- T.H. sınıfındaki 8535 unvan kodlu 1 Adet Dolu 5. derece Şehir Plancısı kadrosunun aynı unvan kodu ve sınıfıyla 1. derece kadro ile değiştirilmesi;

13- T.H. sınıfındaki 8595 unvan kodlu 1 Adet Dolu 5. derece Ekonomist kadrosunun aynı unvan kodu ve sınıfıyla 1. derece kadro ile değiştirilmesi;

14- T.H. sınıfındaki 8750 unvan kodlu 5 Adet Dolu 4. derece Tekniker kadrosunun aynı unvan kodu ve sınıfıyla 1. derece kadro ile değiştirilmesi;

15- T.H. sınıfındaki 8750 unvan kodlu 1 Adet Dolu 5. derece Tekniker kadrosunun aynı unvan kodu ve sınıfıyla 1. derece kadro ile değiştirilmesi;

16- T.H. sınıfındaki 8750 unvan kodlu 5 Adet Dolu 7. derece Tekniker kadrosunun aynı unvan kodu ve sınıfıyla 3. derece kadro ile değiştirilmesi;

17- T.H. sınıfındaki 8750 unvan kodlu 4 Adet Dolu 7. derece Tekniker kadrosunun aynı unvan kodu ve sınıfıyla 1. derece kadro ile değiştirilmesi;

18- T.H. sınıfındaki 8790 unvan kodlu 1 Adet Dolu 4. derece Teknisyen kadrosunun aynı unvan kodu ve sınıfıyla 3. derece kadro ile değiştirilmesi;

Derece değişikliklerinin, 10.06.2007 gün ve 26548 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren Belediye Ve Bağlı Kuruluşları İle Mahalli İdare Birlikleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair Yönetmeliğin 11. Maddesinin 1. Fıkrası “**Boş memur kadrolarında sınıf, unvan ve derece değişikliği ile boş memur kadrolarının iptali ve dolu kadrolarda derece değişikliği meclis kararı ile yapılır. Boş kadro değişikliğinde yönetmelik ekinde yer alan II sayılı cetvel, Dolu kadro değişikliklerinde ise yönetmelik ekinde yer alan III sayılı cetvel eksiksiz olarak doldurularak değişiklik gerekçesi ile birlikte meclise sunulur**” hükmü gereğince yapılması gerekmektedir” dedi.

Meclis Başkanı konu ile ilgili söz almak isteyen olup olmadığını sordu. Söz alan olmadı.

Meclisimizce yapılan oylama sonunda, Belediyemiz İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğüne hazırlanan, II Sayılı Boş Kadro Derece Değişikliği Cetveli ile III Sayılı Dolu Kadro Derece Değişikliği Cetvelinde yazılı kadrolara ait derece değişikliklerinin yapılmasına toplantıya katılan üyelerin oybirliği ile karar verildi.

Meclis Başkanı

Meclis Katipleri

Şükrü SÖZEN

Ayşe ÇETİN ÖNAL

Füsun YILMAZ